PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBEIRÃO CLARO
ESTADO DO PARANÁ

EXTRATO DO CONTRATO Nº 95/2017 – (PMRC)
DISPENSA DE LICITAÇÃO POR JUSTIFICATIVA Nº 78/2017 (PMRC)

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE RIBEIRÃO CLARO – PARANÁ
CNPJ/MF: 75.449.579/0001-73
CONTRATADA: SERVIÇO NACIONAL DE APRENDIZAGEM INDUSTRIAL – SENAI
CNPJ/MF: 03.776.284/0018-49
OBJETO: Contratação do curso de Aprendizagem em Assistente Administrativo ofertado pelo SENAI, que
tem como objetivo desenvolver nos alunos as competências necessárias para atuarem nos processos
administrativos da empresa, executar atividades de apoio nas áreas de recursos humanos, financeiro,
contábeis, produção, logística e vendas e consonância com a gestão empresarial, através da Secretaria
Municipal de Indústria, Comércio e Serviços.
VALOR: R$ 72.000,00 (setenta e dois mil reais).
VIGÊNCIA: 10 de outubro de 2017 a 02 de abril de 2019.

Ribeirão Claro, 09 de outubro de 2017.

Mário Augusto Pereira
Prefeito Municipal

RUA CEL. EMÍLIO GOMES, 731 - CENTRO - FONE (43) 3536-1300 - FAX (43) 3536-1222 - CEP 86.410-000
SITE: www.ribeiraoclaro.pr.gov.br - E-MAIL: licitacoes@ribeiraoclaro.pr.gov.br

http://www.ribeiraoclaro.com.br/